او می‌گوید: «کمدی الهی خود بالذات قداستی ندارد و این قدرت پردازش بالای نویسنده را نشان می‌دهد که توانسته است از داستان معراج پیامبر چنین قداستی به متن خود بدهد». (Palacios, 1943: 355-421)

پالاسیوس همچنین در سال ۱۹۰۴ با نگارش مقاله‌ای در یادنامه کودرا اعلام کرد که قدیس توماس آکویناس (۱۲۷۴-۱۲۲۵م) در الهیات خود، تحت تأثیر اندیشه‌های ابن‌رشد (۵۲۰-۵۹۵ق/۱۱۲۶-۱۱۹۹م) بوده است. (Válora, 1992: 104) وی همچنین باز نمود که «منازعه حمار» اثر تورمدا (۱۴۲۳-۱۳۶۲م) راهب کاتالونیایی چیزی نیست جز بخش‌هایی از کتاب اخوان‌الصفا که تورمدا آنها را سرقت کرده و به خود نسبت داده است. نیز اثبات کرد که یوحنا صلیبی، اندیشه‌های خویش را از ابن‌عباد رندی برگرفته است.